
ZARZĄDZENIE NR 19.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania wniosku  zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wieniawa na okres 36 miesięcy dla 

Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół do opracowania wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków ne terenie Gminy Wieniawa na okres 36 miesięcy 
dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie. 

§ 2.  

W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

1. Agnieszka Maj-Kowalska – przewodniczący zespołu (odpowiedzialna za merytoryczne przygotowanie 
wniosku taryfowego) 

2. Katarzyna Pałczyńska – członek zespołu (odpowiedzialna za przygotowanie zestawień i analiz 
związanych z obsługą finansowo-księgową) 

3. Karolina Kępczyńska - (odpowiedzialna za opracowanie danych ilościowych i merytoryczne 
uzasadnienie wniosku ) 

§ 3.  

Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków ne terenie Gminy Wieniawa na okres 36 miesięcy dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Wieniawie do dnia 15 kwietnia 2021; 

2) podejmowanie przez poszczególnych członków czynności w ramach powierzonych obowiązków 
zmierzających do prawidłowej i terminowej realizacji wniosku; 

3) czynny udział w pracach Zespołu, w tym w posiedzeniach Zespołu; 

4) opracowanie i udzielanie odpowiedzi na wezwanie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w związku z procedurą rozpatrzenia wniosku. 

  

§ 4.  

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy lub na prośbę poszczególnych 
członków zespołu w miarę zaistnienia sytuacji wymagających kolegialnych decyzji. 

2. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział inne osoby, na prośbę poszczególnych członków zespołu. 

3. Przewodniczący jest zobowiązany informować Wójta Gminy Wieniawa o podejmowanych działaniach 
i postępach w realizacji projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B0CA03-D017-4618-8970-BCE7FADBBE27. podpisany Strona 1



§ 5.  

Przewodniczącemu powierzam kierowanie pracą Zespołu wraz z możliwością wydawania poleceń 
służbowych członkom zespołu i pracownikom w przedmiocie opracowania wniosku. 

  

§ 6.  

Zespół powołuję na okres od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia, do dnia otrzymania decyzji Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie zatwierdzającej taryfy dotyczące zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wieniawa 
na okres 36 miesięcy. 

  

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B0CA03-D017-4618-8970-BCE7FADBBE27. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




